Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, informe a esta Casa de Leis em tempo hábil quem é o atual

proprietário do imóvel localizado na Rua Santo Antonio, ao lado UBS Anur Felipe

Gabriel, em Jurupema. Neste imóvel há um vazamento de água, e foi pedido através de

Indicação 039/19, do Vereador Tonhão da Borracharia, para a Subprefeitura de

Jurupema ou o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAET) providenciar o conserto.

Requer ainda, informações se este imóvel foi doado pela municipalidade e

se foi cumprida as regras de doação de imóveis.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 25 de março de 2019.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 055/2019

Recebido em 25/03/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
25/03/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..